VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena)

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223/99982-0684 email:vereador.zedorenascer@vilavelha.es.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado

INDICAÇÃO: 398/2019 GZR

Dos: EXMOS.Sr. Vereadores ZÉ DO RENASCER e OSVALDO MATURANO

Ao Sr.º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

JOSÉ HOMERO DAMASCENA, (ZÉ DO RENASCER) e OSVALDO MATURANO

Vereadores que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, em

atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas pelos moradores do BAIRRO

Ulisses Guimarães, vem mui respeitosamente requerer o encaminhamento de

expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito

Municipal, solicitando a reforma da pracinha de Ulisses Guimarães.

Justificativa;

Moradores do Bairro vieram solicitar a reforma da praça de Ulisses Guimarães que fica

localizada entre as ruas Elias Regina e Presidente Castelo Branco.

Entre outros necessita de poda de árvore, reforma dos brinquedos correção no piso de

paVis, reforma dos bancos e das mesas, construção de rampas para acesso de

cadeirantes e acerto do meio fio em volta da praça.

12 de Novembro de 2019.

Desde já agradeço e me coloco á disposição.

Atenciosamente,

          ZÉ DO RENASCER                                           OSVALDO MATURANO

(JOSÉ HOMERO DAMASCENA)                      (VEREADOR OSVALDO MATURANO)

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena)

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223/99982-0684 email:vereador.zedorenascer@vilavelha.es.leg.br

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena)

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223/99982-0684 email:vereador.zedorenascer@vilavelha.es.leg.br

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena)

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223/99982-0684 email:vereador.zedorenascer@vilavelha.es.leg.br

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena)

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223/99982-0684 email:vereador.zedorenascer@vilavelha.es.leg.br

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena)

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223/99982-0684 email:vereador.zedorenascer@vilavelha.es.leg.br

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena)

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223/99982-0684 email:vereador.zedorenascer@vilavelha.es.leg.br

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena)

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223/99982-0684 email:vereador.zedorenascer@vilavelha.es.leg.br

	INDICAÇÃO: 398/2019 GZR